АДМИНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017№ 1267

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 23.01.20] 7№ 55

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ
«Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
И о дорожной деятельности Российской Федерации И О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития транспортной
инфраструктуры поселений, городских округов», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050
«Об утверждении требований к программам комплексного развития
социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры поселений, городских округов», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 23.01.2017 № 55
«О разработке программ комплексного развития систем коммунальной,
транспортной, социальной инфраструктуры на территории Качканарского
городского округа на период до 2030 года», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 23.01.2017 № 55 «О разработке
программ комплексного развития систем коммунальной, транспортной,
социальной инфраструктуры на территории Качканарского городского
округа на период до 2030 года»

1) изложив пункт 6 состава рабочеи группы по разработке№м№_дт.(30341)Б-Ш-‘П №1

2 ..

комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры

Качканарского городского округа на период до 2030 года,

утвержденного Постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 23.01.2017 №55 «О разработке программ

комплексного развития систем коммунальной, транспортной,

социальной инфраструктуры на территории Качканарского городского

округа на период до 2030 года», в новой редакции:

«6. ВласоваЮлия — главный специалист отдела

Викторовна городского хозяйства, транспорта и

связи Администрации Качканарского
городского округа»;

2) изложив пункт 6 состава рабочей группы по разработке программы

комплексного развития системы транспортной инфраструктуры

Качканарского городского округа на период до 2030 года,

утвержденного Постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 23.01.2017 №55 «О разработке программ

комплексного развития систем коммунальной, транспортной,

социальной инфраструктуры на территории Качканарского городского

округа на период до 2030 года», в новой редакции:

«6. ВласоваЮлия — главный специалист отдела

Викторовна городского хозяйства, транспорта и

связи Администрации Качканарского
городского округа»;

3) изложив пункт 6 и 7 плана разработки и утверждения программ

комплексного развития систем коммунальной, транспортной и

социальной инфраструктуры КачканарскОго городского округа на

период до 2030 года, утвержденного Постановлением Администрации

Качканарского городского округа от 23.01.2017 №55 «О разработке

программ комплексного развития систем коммунальной, транспортной,

социальной инфраструктуры на территории Качканарского городского

округа на период до 2030 года», в новой редакции:

6. Проведение публичных В соответствии с - Отдел городского

слушаний проектов программ постановлением хозяйства,
Администрации транспорта и связи
Качканарского Администрации

городского округа Качканарского

7. Подготовка и По завершению городского округа;

представление проектов публичных слушаний - Отдел по

постановлений проектов программ в организационной

Администрации течении 5 рабочих работе

Качканарского городского дней Администрации

округа об утверждении Качканарского

программ комплексного городского округа

развития коммунальной,
транспортной, социальной
инфраструктуры Главе
Качканарского городского
округа для рассмотрения и
дальнейшего утверждения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».
,“

Глава городского о «23
С.М. Набоких